Генеральному директору

ООО «Бигфут Телеком»

А.В. Зуеву
от Генерального директора

ООО «…»

__________________________________

Заявление о предоставлении/снятии переадресации вызова на любой другой номер
Прошу Вас, в рамках действующего Договора оказания услуг связи № _____________ от «___» ______________ 20___ г. (далее – «Договор»), предоставить/снять (ненужное – зачеркнуть) переадресацию вызовов с номера: _________________________ (подлежит заполнению) на номер(а): _______________________________________________ с «___» __________________  20___г. (подлежит заполнению).
«___» ______________ 20___г.

_____________

________________________

       (дата)

   (подпись)
м.п.

                  (ф.и.о.)

Справочно:
1. Предоставление переадресации вызова на любой другой номер – платная услуга. Цены приведены в «Дополнительных услугах» в Приложении № 1 Дополнительного Соглашения 1,2 к Договору.

2. Срок снятия переадресации сообщается в день ее фактического снятия.
3. Заявления, присланные по факсу и электронной почте, не являются официальными документами и не несут за собой юридической силы.